施　設　長　殿                                     　　　　令和元年　12月　吉日
会　員　各　位
一般社団法人山形県臨床検査技師会

会　　　長　　　　居鶴　一彦
副会長(置賜地区選出)　加藤　裕之
（公　印　省　略）
令和元年度　置賜地区主催冬期研修会のご案内
寒冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当技師会の活動に対しましてご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
2月は山臨技の研修会も各部門で活発に開催されています。そのような中ではありますが、置賜地区主催冬期研修会を下記の日程で開催致します。
今回は当地区会員であり、県技師会学術部長の市川 真由美氏が県知事賞を受賞されました。ご本人はもとより当地区におきましても大変名誉なことであります。
そこで、市川氏には受賞記念講演もお願いしております。
更に充実した技師会活動にしていきたいと思っておりますので、業務多忙の中、誠に恐縮に存じますが奮ってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。
記

1．日　時　　　令和2年2月15日（土）　15：00 ～
2．会　場　　　赤湯　 むつみ荘　　　　　 Tel.　0238-43-3035
3．会　費　　　研修会参加費　　500円

4．内　容   　14：30　受け付け
15：00　開会の辞
主催者挨拶
15：10　講演内容　「血液検査の基礎と応用について」
講師：志賀　修一　先生 (元京都大学医学部付属病院 検査部
　　　　　　　　　　　　　　　   日本検査血液学会評議員
　　　　　　　　　　　　　　     日本臨床検査自動化学会評議員など)
16：45  県知事賞受賞記念講演
講師：市川　真由美 氏

17：30　閉会の辞
5．生涯教育研修制度       専門　20点
6. 参加申し込み締め切り   1月31日（金）
令和元年12月 吉日

会員各位
発起人　置賜地区役員一同

　　　　代表　加藤　裕之

市川　真由美氏　受賞祝賀会(情報交換会)のご案内
寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より技師会活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　今回は当地区会員であり、県技師会学術部長の市川 真由美氏が県知事賞を受賞されました。当地区としても誠に喜ばしいことです。
つきましては情報交換会を兼ねて県知事賞受賞祝賀会を開催したいと存じますので、皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますよう重ねてご案内申し上げます。
記

1．日 時　　令和2年2月15日（土）　18：00 ～
2．会 場　　赤湯　 むつみ荘　　Tel.　0238-43-3035

3．会 費　　祝賀会 (情報交換会)　+　宿泊    10,000円
 　　　　　祝賀会 (情報交換会)のみ 　　　　 8,000円

令和元年度　置賜地区主催冬期研修会　参加申し込み

申　込　先　：　幹事　　　公立置賜南陽病院　臨床検査科　　五十嵐　由美
〒992-0472　南陽市宮内1204
Tel.　　0238-47-3000
Fax.　　0238-47-5710
Mail  nn-kensa@okitama-hp.or.jp
＊　ＦＡＸもしくは郵送でお申し込みください
申込締切日　：　令和2年 1月31日（金）必着

	送付先
	公立置賜南陽病院　臨床検査科　五十嵐由美　宛
	FAX：　0238-47-5710

	要　件
	置賜地区主催研修会参加申込

	発信元
	施設名
	連絡責任者

	枚　数
	本票含め　　　枚

申込書が足りないときは、お手数ですがコピーして下さい。

	参　加　者　氏　名
	会員番号
	研修会
	情報交換会
	宿　泊

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

ＦＡＸ送付信